
FINN MORITZEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25533313

Rønnebærvænget 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2024

Finn Moritzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FINN MORITZEN HOLDING ApS Rønnebærvænget 8 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 25533313 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er alene at eje anparter i Fortuna Shipping ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023 viser et resultat på kr. 1.447.191 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-53.007	-43.156
Resultat af ordinær primær drift		-53.007	-43.156
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		786.449	854.172
Andre finansielle indtægter		899.978	403.646
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.886.593
Ordinært resultat før skat		1.633.420	-671.931
Skat af årets resultat		-186.229	335.719
Årets resultat		1.447.191	-336.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-63.551	504.172
Overført resultat		1.388.742	-958.184
I alt		1.447.191	-336.212

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		930.530	994.081
Finansielle anlægsaktiver i alt		930.530	994.081
Anlægsaktiver i alt		930.530	994.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		986.609	50.447
Udskudte skatteaktiver		0	94.345
Tilgodehavende skat		0	159.392
Tilgodehavender i alt		986.609	304.184
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.910.003	8.127.970
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.910.003	8.127.970
Likvide beholdninger		10.661	62.990
Omsætningsaktiver i alt		9.907.273	8.495.144
AKTIVER I ALT		10.837.803	9.489.225

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		805.530	869.081
Overført resultat		9.763.586	8.374.844
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		10.816.116	9.486.725
Skyldig selskabsskat		19.187	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.687	2.500
Gældsforpligtelser i alt		21.687	2.500
PASSIVER I ALT		10.837.803	9.489.225

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Fortuna Shipping ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr 31.12.2023 kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0